

Årsredovisning

för

M Berntsson BYGG AB

556932-4949

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Berntsson, Styrelseledamot
2023-01-30

Styrelsen för M Bertsson BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför byggnadsarbeten samt snickerier.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått en större order vilket har bidragit till den ökade omsättningen, för att klara av den ökade orderingsgången har personal hyrts in och även anstälts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 514	2 612	2 569	1 987
Resultat efter finansiella poster	857	52	213	298
Soliditet (%)	54,8	52,4	74,4	69,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	231 150	39 065	370 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 065	-39 065	0
Årets resultat			535 516	535 516
Belopp vid årets utgång	100 000	270 215	535 516	905 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	270 216
årets vinst	535 516
	805 732
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	705 732
	805 732

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 514 326	2 612 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 514 326	2 612 318
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 783 883	-1 773 164
Övriga externa kostnader		-220 828	-171 728
Personalkostnader	1	-573 256	-551 366
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 632	-64 358
Summa rörelsekostnader		-4 656 599	-2 560 616
Rörelseresultat		857 727	51 702
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-500	-10
Summa finansiella poster		-305	-10
Resultat efter finansiella poster		857 422	51 692
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-182 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-182 000	0
Resultat före skatt		675 422	51 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 906	-12 626
Årets resultat		535 516	39 066

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	48 808	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	396 823	322 431
Summa materiella anläggningstillgångar		445 631	322 431
Summa anläggningstillgångar		445 631	322 431
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		308 800	28 800
Summa varulager		308 800	28 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		445 860	41 304
Övriga fordringar		48 300	65 423
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		218 869	269 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 209	5 447
Summa kortfristiga fordringar		728 238	381 334
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		801 178	355 486
Summa kassa och bank		801 178	355 486
Summa omsättningstillgångar		1 838 216	765 620
SUMMA TILLGÅNGAR		2 283 847	1 088 051

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		270 216	231 150
Årets resultat		535 516	39 066
Summa fritt eget kapital		805 732	270 216
Summa eget kapital		905 732	370 216
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		390 679	208 679
Ackumulerade överavskrivningar		43 500	43 500
Summa obeskattade reserver		434 179	252 179
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		308 965	230 536
Skulder till koncernföretag		0	63
Skatteskulder		89 401	0
Övriga skulder		255 193	113 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		290 377	121 527
Summa kortfristiga skulder		943 936	465 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 283 847	1 088 051

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	51 832	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 832	0
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-3 024	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 024	0
Utgående redovisat värde	48 808	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	435 623	193 834
Inköp	150 000	241 789
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	585 623	435 623
Ingående avskrivningar	-113 192	-48 834
Årets avskrivningar	-75 608	-64 358
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 800	-113 192
Utgående redovisat värde	396 823	322 431

Varberg 2022-12-28

Mats Berntsson
Mats Berntsson